
Msc Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

1 K.S. VICTORIA POTĘGOWO
Andrzej Dziedziewicz
Tomasz Marczak
Zuzanna Bielecka
Teresa Hryciuk

01:00:21.05
01:06:07.65
01:08:18.70
01:16:13.70

04:30:59.000

2 NORDIC SPORT 2021
Janusz Chyra
Marzena Labus
Marian Czmoch
Irena Bereska

01:09:13.70
01:09:56.20
01:13:57.80
01:22:23.35

04:55:29.000

ENEA POLISH NW CUP - WASILKÓW- 10KM - 5/6
Wydarzenie: ENEA POLISH NORDIC WALKING CUP 5/6

WASILKÓW
Organizator: Polskie Zrzeszenie Nordic Walking, Miasto i Gmina

Wasilków
Data: 2023-09-16
Miejsce: Wasilków
Dystans: 10 km

Klasyfikacja: Drużynowa

Znaleziono 2 wynik(ów)

file:///enea-polish-nordic-walking-cup-5-6-wasilkow/m990.html
http://herkules.org.pl
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